
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Natálie NAVRÁTILOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Výběrové typové činnosti složek integrovaného záchranného 
systému při zásahu 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předkládaná bakalářská práce je zpracována na 60 stranách, je rozčleněna do 8 kapitol, 
obsahuje 2 přílohy a k jejímu zpracování bylo využito 29 zdrojů. V teoretické a praktické 
části je postupně na dobré úrovni naplněno zadání. V praktické části práce je přínosné využití 
programu Practis, které obohacuje obsahově práci jako celek. V práci je několik formálních  
a obsahových chyb. Z formálních: příliš rozčleněná kapitola 2, využívání neodborných výrazů 
(např. „držet pod pokličkou“), využívání ukazovacích zájmen, které tvoří pouze vycpávku 
textu. Z obsahových chyb: zbytečné dělení na podkapitoly (konkrétně 4. 1, 7. 2. 1, 7. 3. 1  
a 8. 1), práce není psána v pasivu, 1. kapitola má pouze 1 ¼ strany, v použité literatuře jsou 
pouze 2 monografické zdroje. U dotazníkového šetření je zbytečné grafické vyjádření 
rozdělení respondentů dle pohlaví. I když je dotazníkové šetření zajímavé, odpovědi jsou 
vyhodnoceny jen procentuálně, výsledky nejsou vztaženy k žádnému ze zjišťovaných znaků – 
pohlaví, věk, bydliště. Závěr práce je krátký, chybí vymezení vlastního přínosu práce. Práci 
doporučují k obhajobě.     



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Můžete vymezit přínos práce v rovině teoretické a v rovině praktické?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. května 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


